OKY[,

YupexaeHue

Appec

[MeprognyHOCTL: rofoBas
NHamengyanbHasa (06was)
MwuHUCTEPCTBO, BEAOMCTBO
Pasgen, noapasgen
Llenesad cTatbs

LleneBada cTartba

Llenesad cTartbs
LleneBasa cTartba

Bua pacxonos
EanHuua namepeHns: pyo.

YTBepxaeHa B cymme 8 584 940 py6
(BOCEMb MU/TMOHOB NATLCOT BOCEMbAECAT YETbIPE
TbICAYMN AEBATLCOT COPOK py6nei )

B TOM yuncne hoHA 3apaboTHOIN nnatbl ((hoH onnaTbl TpyAa)
6 156 818 (LLuecTb MUJIMOHOB CTO MATHAECAT LLUECTb ThICAY BOCEMbCOT
BOCEMHaAUaTtb py6.)

wwe o bILUbCTOAWWMIA pacnopaanTeb GIOIKETHBIX CPeacTB

TO

CMETA AOXOA0B W/
Ha 2015 ropa

MBOYA36abunHckas COLL AnacToBCKOro MyH.p-Ha PT
AnacToBCKWiA painoH, f.A36ab6a

["opoBas

O6was

MKY Otgen ObpasoBaHus

ObLee obpasoBaHue

ObecneyeHune AeATeNIbHOCTU NOABEAOMCTBEHHbIX YUPEXAeHW
Cybcuaun ans ocyLl.npucmoTpa " yxoga  3a
[AETbMU,COLEPXKaHUA feTei
Peanusaumsa roc.nosHoMoY.Ha obee-e rocrapaHTUin pean-u
npaB Ha  nonydy.obulegoctyn-ro  u  6Gecn-ro  gow-
ro,Ha4.061ero,0cH.o6LLero,cp.obLiero oopas.
CouwuasbHble BbINMaThbI

BbInosiHeHNe (yHKLMIA BIOKETHLIMU YUPEXLEHUAMMN

pyo.

P.P.AxmeTwmnH

(pacwmndposka nognucu)

dopma no

no OKI1O
no OKy [

nolrri

no KOCP
noKUCP
no KUCP

no KLICP

no KUCP

no KBP

no OKEN
KoHTponbHaa cymma

KOApbl
0501010

076
0702,1003
4219900
4211105

0222528
5058500
611

8 584 940



A3b6abuHckaa COLU

HaumeHoBaHne KOCIY
3apaboTHas nnata

Mpoune BbINNATHI

HauuncneHuna Ha onnary
TpyAa

Ycnyru cBasu
TpaHCcnopTHbIE YyCyrn
KoMMyHasnbHble yciyru

ng
no
KOCT HanmeHoBaHue [Jon 9K KUcCP KBP JPK Oon.3K
211 Bcero-
B TOM yumcre:
3apaboTHasa nnata 0222528 611 211004
3apaboTHasa nniata 4218005 611 211004
3apaboTHas nnata 4218005 611 211004
3apaboTHasa nnara 4218005 611 211005
3apaboTHas nnata 4219900 611 000000
3apaboTHas nnata 4218005 611. 900200
212 Bcero
B TOM YuC/IE;
Mpouve BbinnaTtbl
BO3M./IbIOT Ha ONATY XWU1.KOM.yCnyr 4219900 611 212001
213 Bcero
B TOM vucne:
HauncneHus Ha 3apaboTHyt0 nniarty 0222528 611 213004
HauncneHus Ha 3apaboTHy nnaty 4218005 611 213004
HauncneHnus Ha 3apaboTHyto nnaty 4218005 611 213004
HauncneHus Ha 3apaboTHyl0 nnaty 4218005 611 900200
HauncneHnms Ha 3apaboTHyto nnarty 4219900 611 000000
HauncneHus Ha 3apaboTHyto nnaty 4218005 611 213005
221 Bcero 4219900 611 000000
222 Bcero
223 Bcero
B TOM YuCne;
QnekTpocHabxeHve 4219900 611 223001
TennocHabxeHne
"a3ocHabxeHne 4219900 611 223003
"asocHabxeHue
BopgocHabxeHue

Mpoure KOMMYyHa/bHbIE YCNYTn

B pyo6nsx

LKP

302
302
305
302
304
304

308

302
302
305
304
304
302
304

304

304

' p

Bcero
pacxonos
6 156 818

2518 415
1562 926,5
1639 653,5

59 347

283 299

93 177
59 732,94

59 732,94
1859 357

760 561
472 004*50
495 174,50

28 139

85 555

17 923

5 500

283119
159 696

123 423



ApeHfHada nnarta 3a
nosib3oBaHue
VMYLLLECTBOM 224

PaboTsl, ycnyrn no
coAepXxaHuw umyllectsa 225

Mpoune paboThbl, ycnyrn 226

Mpoune-pacxoabl 290

YBenuyeHne cTouMmocTu
OCHOBHbIX CpeaCcTB 310

YBeninyeHne ctommocTu
MaTepunasbHbiX 3anacoB 340

Bcero

Bcero
B TOM YuChe:
[Npoume BbinnaTbl
CopepxaHue B yncTote
NOMELLLEHNIA,30aHWIA, ABOPOB,MHOTO
nMyLLecTBa.

Bcero
B TOM YNC/IE:
Ycnyrn BHEBEAOMCTBEHHOW (B TOM uncie
NOXapHO)OXpaHbl
Mognucka
Ycnyrv no ctpaxoBaHuio
Bcero
BTOM4l, 10
MNpoune pacxbva&s -
3emesbHbIi Haor
DKO/I0rMYecKnin Hanor
TpaHCNOpPTHBIA Hanor
Hanor Ha wnmyuiecTso

Bcero

Bcero
YBesimyeHne CToOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos
YBenuueHvie CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

4219900

4219900

4219900
4219900
4219900

4219900
4219900
4219900
4219900

4219900

611

611

611
611
611

611
611
611
611

611

000000

225002

226004
226001

226021

290001
290004
290015
290014

000000

304

304

304
308
304

304
304
304
304

304

30 600

27 000

3 600

13 036

9 036
3000
1000
15771

9 016
2184
2875
1696

161 006,06

79 594,06






